DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO SUPERVISIONADO
EM TEMPOS DE PANDEMIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA NO CURSO DE LETRAS
LIBRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ de autoria de CAUÊ JUCÁ
FERREIRA MARQUES, MARIA VIVIANE DA SILVA RODRIGUES, LUIS ANDRÉ DA SILVA
ARAÚJO, RANIERE ALISLAN ALMEIDA CORDEIRO, foi publicado nos Anais IV CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br